
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 597 

 
DETERMINAZIONE n. 74 del 13 marzo 2012  

 
 
OGGETTO: Forniture a carattere continuativo di generi alimentari ed altro per l’asilo nido per il 

mese di marzo 2012. Integrazione impegno di spesa. 
 

L’anno duemiladodici  il giorno  tredici  del mese di marzo  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 13-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
DATO ATTO che la struttura di che trattasi è dotata di cucina interna e che tra i servizi forniti vi è 
quello della mensa per i bambini iscritti e frequentanti; 
CONSIDERATO che per il funzionamento della mensa interna è necessario l’approvvigionamento 
continuativo di generi alimentari; 
CONSIDERATO che per le pulizie dei locali dell’asilo nido è necessaria la fornitura di prodotti 
igienici; 
CONSIDERATO che per l’azione didattica e ricreativa è necessaria la fornitura di materiale didattico, 
ricreativo e ludico; 
RITENUTO di dover provvedere all’integrazione dell’impegno di spesa, relativo alla determina n. 11 
del 17-01-2012, per i mesi di febbraio e marzo 2012; 
DARE ATTO  del rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

DETERMINA 
 
1 – Integrare l’impegno di spesa, relativo alla determina n. 11 del 17-01-2012, per i mesi di febbraio e 
marzo 2012 di € 5.000,00, prelevando la somma dal cap. 13360 del redigendo Bilancio 2012 
“Fornitura generi alimentari”; 
 
 

Il Compilatore 
(ddc) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
Ortona, 13 marzo 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


